
Sīkdatņu lietošana
Interreg.lv  tīmekļvietnē tiek izmantotas sīkdatnes (angļu valodā "cookies"), lai vācot statistiskos
datus palīdzētu uzlabot vietnes lietošanas pieredzi, kvalitāti un nodrošinātu tās teicamu darbību.
Jums ir tiesības nepiekrist šādu statistisku datu veidošanai, uzkrāšanai un apstrādei, jebkurā laikā
manuāli atslēdzot sīkdatņu apstrādes mehānisma lietošanu pārlūkprogrammā.

Detalizētāka informācija par izmantotajām sīkdatnēm:

Sīkdatne ("cookies") ir neliela teksta datne, kas tiek nosūtīta un saglabāta Jūsu datorā vai mobilajā
ierīcē mājas lapas vietnes apmeklēšanās laikā un ko mājas lapas vietne saglabā jūsu datorā vai
mobilajā ierīcē, kad jūs atverat vietni. Katrā nākamajā apmeklējuma reizē sīkdatnes tiek nosūtītas
atpakaļ uz izcelsmes vietni vai trešās puses vietni, kas atpazīst attiecīgo sīkdatni un ļauj vietnei
atcerēties lietotāja izvēlētos iestatījumus nākamajās apmeklējuma reizēs, lai katru reizi tie nebūtu
jānorāda  no  jauna .  Pap i ldu  in formāc i ju  par  s īkdatnēm  varat  iegūt  mājas
lapā  https://www.aboutcookies.org/.  Sīkdatnes  netiek  izmantotas,  lai  jūs  personiski
identificētu.

Apmeklējot mūsu tīmekļvietni, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrājam un izmantojam Jūsu ierīcē saglabātās
sīkdatnes. Ja vēlaties, Jūs varat arī sīkdatnes kontrolēt un izdzēst. Informāciju kā to izdarīt varat
izlasīt mājas lapā https://www.aboutcookies.org/. Jūs varat izdzēst visas sīkdatnes, kuras ir
Jūsu datorā, un lielāko daļu pārlūkprogrammu var iestatīt tā, lai tiktu bloķēta sīkdatņu ievietošana
datorā. Taču tādā gadījumā Jums manuāli būs jāpielāgo iestatījumi ikreiz, kad apmeklēsiet tīmekļa
vietni, un turklāt pastāv iespējamība, ka daži pakalpojumi un funkcijas nedarbosies.

Mūsu tīmekļvietnē tiek izmantotas šādas sīkdatnes:

1.      Statistika:

Šajā tīmekļvietnē tiek izmantota uzņēmuma „Google Inc” programma „Google Analytics”, kura
izmanto sīkdatnes,  kas  tiek  glabātas  Jūsu datorā un ļauj  analizēt  to,  kā izmantojat  attiecīgo
interneta lapu. Šo sīkdatņu radītā informācija par to, kā izmantojat šo interneta lapu, tiek nosūtīta
uz „Google Inc” serveri ASV un tur saglabāta. Jūsu IP adrese, pielietojot IP-anonimizāciju, tiek
saīsināta Eiropas Savienības vai Eiropas ekonomiskās zonas teritorijā un tikai izņēmuma gadījumos
var  tikt  nodota  apstrādei  ASV  atrodošos  “Google  Inc”  serveros.  „Google  Inc”  izmanto  šo
informāciju, lai izvērtētu to, kā izmantojat attiecīgo interneta lapu, lai interneta lapu uzturētājiem
sagatavotu ziņojumus par aktivitātēm attiecīgajās interneta lapās un sniegtu citus ar interneta
lapu un interneta izmantošanu saistītus pakalpojumus. “Google Inc” nekādā gadījumā nesaista šeit
saņemto  IP  adresi  ar  jebkuru  citu  informāciju,  kura  ir  “Google  Inc”  rīcībā.  „Google  Inc”
nepieciešamības gadījumā šo informāciju var sniegt trešajām personām, ja tas ir likumos noteikts
vai ja trešās personas uzņēmuma „Google Inc” uzdevumā veic šo datu apstrādi.

 _ga, _gat, _gid - šīs trīs sīkdatnes nepieciešamas visiem lietotājiem, lai atļautu

https://www.aboutcookies.org/
https://www.aboutcookies.org/


apmeklējuma datu nodošanu statistikas uzkrāšanas rīkam “Google Analytics”.

Neakceptējot  statistikas  sīkdatņu  izmantošanu,  apmeklējuma  dati  netiek  iekļauti  “Google
analytics”  statistikā.

Informācija par Pārzini un Datu aizsardzības speciālistu:

Datu apstrādes pārzinis ir Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrija. Adrese:
Peldu iela 24, Rīga, LV-1494. Tālr. 66016740, epasts: pasts@varam.gov.lv
Datu aizsardzības speciālists epasts: das@varam.gov.lv

Ja jums ir kādi jautājumi, ierosinājumi vai sūdzības saistībā ar to, kā mēs apstrādājam, izmantojam
Jūsu sīkdatnes, lūdzam sazināties ar mums vai iesniegt sūdzību Datu valsts inspekcijā

VARAM privātuma politika

https://www.varam.gov.lv/lv/personas-datu-apstrade

mailto:pasts@varam.gov.lv
https://www.varam.gov.lv/lv/personas-datu-apstrade

